
RADA GNIIIN'Y ZAŁUSKI 

ul. Gminna 17 
09-142 Załuski 

Uchwała Nr 400/LIV/23 
Rady Gminy Załuski 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

w sprawie wytypowania przedstawiciela do Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Plońsku 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 ,poz. 40 ze zm. ) oraz  art.  48 ust. 1, ust. 6, pkt. 2 lit. b firet drugi ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 roku poz.991 t. j )Rada Gminy 
Załuski uchwala co następuje: 

§1.  
Do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Plońsku wybiera się  Kamila Koprowskiego — Wójta Gminy Załuski.. 

§2.  
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

Traci moc uchwała Nr 46/VI/19 z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie wytypowania 
przedstawiciela do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Plońsku. 

§4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca y G my 

Agnie rowska 


	Page 1

